
DOA W " r)?5 6 2c/S
\

Uchwała nr C.24-3 /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Ze grudnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty dofinansowania oraz wydłużenie terminu realizacji
dla projektu pn. POPRAWA WYDAJNOŚCI USŁUG MEDYCZNYCH W SZPITALU POWIATOWYM
W STRZELCACH OPOLSKICH POPRZEZ MODERNIZACJĘ ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO WRAZ
Z DOSTAWĄ SPRZĘTU, realizowanego w ramach poddzialania 10.1.1 Infrastruktura ochrony zdrowia
w zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu RPO WO 2014-2020, którego beneficjentem
jest Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 818), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty dofinansowania
o 985 855,67 zł dla projektu pn. POPRAWA WYDAJNOŚCI USŁUG MEDYCZNYCH W SZPITALU
POWIATOWYM W STRZELCACH OPOLSKICH POPRZEZ MODERNIZACJĘ ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO
WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU, realizowanego w ramach poddziatania 10.1.1 Infrastruktura ochrony
zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu RPO WO 2014-2020 zgodnie
z wnioskiem Beneficjenta.

§2
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia rzeczowego
i finansowego realizacji projektu pn. POPRAWA WYDAJNOŚCI USŁUG MEDYCZNYCH W SZPITALU
POWIATOWYM W STRZELCACH OPOLSKICH POPRZEZ MODERNIZACJĘ ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO
WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU, w ramach działania 10.1.1 Infrastruktura ochrony zdrowia w zakresie
profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu RPO WO 2014-2020 zgodnie z wnioskiem Beneficjenta,
zakończenie rzeczowe na dzień 30.06.2022 r. oraz zakończenie finansowe realizacji projektu na dzień
29.08.2022 r.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura A JIQOA.,...........
:4

Zbigniew Kubalańca ............

Szymon Oglaza ....................

Antoni Konopka


